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Economy  در همایش صنعت لبنیات 
و صنایع وابسته مطرح شد؛

 سقوط سرانه مصرف شیر 
 28 پله

سرانه مصرف شیر 28 پله سقوط کرد. طبق 
داده‌های موجود، ظرف 4 سال اخیر سرانه مصرف 
شیر از 98 کیلوگرم به کمتر از 70 کیلوگرم رسیده 
است. در دومین همایش صنعت لبنیات و صنایع 
وابسته خبر سقوط 28 پله‌ای سرانه مصرف شیر 
اعلام شد. محمود نجفی‌عرب، رئیس اتاق بازرگانی 
تهران، با اشاره به لغو برنامه‌های توزیع شیر در 
سال‌های اخیر گفت: در حالی که با تلاش‌های زیاد 
سرانه مصرف تا سال 1389 با اجرای این برنامه‌ها 
به 98 کیلوگرم رسیده بود، تا سال 1401 به کمتر 

از 70 کیلوگرم رسیده است.
رئیس اتاق بازرگانی تهران با هشدار به وزارت 
بهداشت تاکید کرد که نتیجه کاهش مصرف 
شیر و لبنیات، بیش از همه هزینه‌های سنگینی 
به وزارت بهداشت و درمان وارد می‌کند که در 
سال‌های آینده باید با آسیب‌های جدی از جمله 
پوکی استخوان مواجه شود و پول زیادی صرف 

دارو و درمان و واردات پروتز کند.
او افزود: به نظر من وزیر بهداشت و درمان باید 
بیشتر از همه مدعی از سرگیری این برنامه‌ها باشد 
چرا که آمار مصرف نشان می‌دهد که تا چه اندازه 
سهم لبنیات در سبد مصرفی خانوار پایین آمده یا 

از آن خارج شده است.
رئیس اتاق بازرگانی تهران با توصیه به فعالان 
صنایع لبنی برای مطالبه‌گری بازگشت برنامه‌های 
توزیع شیر یارانه‌ای گفت: برای من جای تعجب 
دارد که دولت به شکر و روغن که برای سلامت 
انسان کاملًا مضر هستند، یارانه می‌دهد اما با یک 
قیام و عقود برنامه شیر مدارس و شیر یارانه‌ای را 

قطع می‌کند.                                            منبع: اکو ایران
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زلزله‌ای که می‌توانست به بزرگای ۷.۵ برسد

خطر بیخ گوش تهران
صبح روز گذشته زلزله خفیفی تهران را لرزاند، 
زلزله‌ای که ناشی از گسل ایوانکی در جنوب 
شرق تهران بود، اما به‌گفته یک متخصص زلزله، 
زمین‌لرزه‌های ناشی از این گسل سابقه ویران 

کردن منطقه ری در تهران را داشته است.
صبح دیروز زلزله‌ای به بزرگای ۳.۴ ریشتر 
بخش‌هایی از تهران را لرزاند، زلزله‌ای که 
می‌توانست خیلی بزرگ‌تر از این باشد و خسارات 
جانی و مالی زیادی را بر شهر تحمیل کند، 
طوری‌که یک زلزله‌شناس به خبرآنلاین می‌گوید: 

»بزرگای آن می‌توانست به ۷.۵ هم برسد.«
عضو پژوهشگاه زلزله‌شناسی درباره زلزله تهران 
بیان می‌کند: »زلزله قیامدشت با بزرگای ۳.۴ 
ساعت ۷: ۰۴ صبح سه شنبه )۲۰-۴-۱۴۰۲( در 
۲۰ کیلومتری جنوب شرق تهران در محدوده گسل 
ایوانکی در جنوب شرق تهران نشانگر فعال بودن 
پهنه گسله ایوانکی است، دلیل آن نیز رخداد همین 
زلزله‌های کوچک است، این پهنه گسله که انتهای 
شمال غربی آن به منطقه ۱۵ تهران، می‌رسد، توان 

لرزه زایی تا بزرگای ۷.۵ را دارد.«
مهدی زارع با بیان این‌که »این گسل در ۱۷ مهر 
۱۳۸۸ و البته ۳ اسفند ۱۳۸۹ دو زلزله به بزرگای 
۴ نشان داده است.« ادامه می‌دهد: »این گسل 
سابق رخداد زمین‌لرزه‌های تاریخی را دارد و به 
احتمال زیاد زلزله‌های تاریخی ۷۴۳ میلادی و ۸۵۵ 
میلادی که ری را ویران نموده با جنبایی این گسل 
رخ داده‌اند. همچنین زلزله به صورت خوشه )فوج 
لرزه( در سالهای ۱۳۸۸ تا ۱۴۰۲ در اثر جنبایی این 

گسل رخ داده است.«
این زلزله شناس می‌گوید: »بر اساس این تک رخداد 
زلزله کوچک هیچ استنتاجی مبنی بر احتمال وقوع 
یا غیر محتمل بودن یک زلزله بزرگ بعدی در تهران 

نمی‌توان انجام داد.«
زارع با بیان این‌که »راه‌اندازی سامانه هشدار پیش 
هنگام زلزله به منظور افزایش امکانات زیرساختی 
پایش لرزه‌ای تهران می‌تواند به‌کاهش ریسک 
زلزله در تهران کمک کند.« ادامه می‌دهد: »برآورد 
احتمال رخدادهای لرزه‌ای با پایش علمی براساس 
اطلاعات علمی دست اول میسر است و شبکه 
لرزه نگاری کشور در صورت توسعه و ساماندهی 
به صورت برخط و تجهیز با دستگاه‌های مدرن 
و برخط )سنجشگرهای باند پهن زلزله نگار و 
شتابنگاری، ژئوفیزیکی و ژئودتیک( می‌تواند به 
برآورد و پیش‌یابی زلزله‌های مهم بعدی و تعیین 
پهنه‌های پرتنش از نظر رخداد زلزله بعدی کمک 

کند.«
منبع: مهر

خبر روز
در سه ماهه نخست سال جاری انجام شد:

۷۸ مورد ملاقات عمومی توسط مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه
نسل فردا/  گروه ایران
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 سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه اعلام کرد: در سه ماهه نخست 
سال جاری ۷۸ مورد ملاقات عمومی توسط مدیرعامل شرکت گاز 
استان کرمانشاه، در راستای بررسی و رفع مشکلات مردم صورت 

گرفته است
ناصر حسینی ضمن بیان این خبر گفت: تکریم ارباب رجوع و در 
دسترس مردم بودن مدیران شرکت گاز با هدف تسهیل و تسریع در 
انجام امور جزو اصول بسیار مهمی است که همیشه سعی می‌کنیم 

به آن پایبند باشیم.
 وی افزود: در این راستا به صورت منظم و مستمر روزهای دوشنبه 

هر هفته جهت ملاقات عمومی مردم با مدیرعامل در نظر گرفته شده 
تا مردم به صورت مستقیم مسائل و مشکلات خود را مطرح کنند.

حسینی با بیان اینکه در جریان این ملاقات‌های عمومی 
درخواست‌های مردمی در اسرع وقت مورد پیگیری قرار می‌گیرد 
و به نحو احسن به آنها رسیدگی می‌شود، گفت: در نتیجه این 
ملاقات‌های عمومی بسیاری از مشکلات مردم حل شده و تمام تلاش 
ما این است که تا سرحدامکان و در چارچوب قوانین و مقررات، از کار 

مردم گره گشایی کنیم.
 سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه با اشاره به تأکیدات رهبر 

معظم انقلاب و رویکرد دولت مردمی در خدمتگزاری بی دریغ به 
مردم، گفت: تمام تلاش ما این است که با خدمت صادقانه موجبات 
آرامش خاطر مردم عزیز استان کرمانشاه را فراهم آوریم و میزان 

رضایت مندی آنان از دولت را افزایش دهیم.
 حسینی در پایان با تأکید بر اینکه درب اتاق مسئولین شرکت گاز 
کرمانشاه همیشه بر روی مردم باز است و ما خود را خادم مردم می 
دانیم، بیان داشت: برخی موارد از این ملاقات‌های عمومی با نماینده 
یک یا چند گروه، محله یا روستا انجام شده، و به همین دلیل دامنه 

تأثیر و این ملاقات‌ها بسیار بیشتر از ۷۸ نفر می‌باشد.

رکود دست از دامن پر رونق ترین بازار بر نمی‌دارد مریم یادگاری / گروه ایران
   M.Yadegari@gmail.com

 ذات کالاهای سرمایه‌ای، حفاظت از افت ارز پول ملی 
است و مسکن نیز به‌عنوان یکی از کالاهای سرمایه‌ای 
سنتی و پرطرفدار در اقتصاد ایران از این امر مستثنا 
نیست. حالا اما بازارگرمی کالای سرمایه‌ای نیز 
به پایان رسیده و کسانی که باهدف حفظ ارزش 
دارایی‌های نقدی خود به دنبال خرید مسکن بودند، 
پا پس کشیدند و درواقع شرایط بازار مسکن به‌گونه‌ای 
است که حد وسطی میان رونق و رکود ندارد و یک‌باره 
از دوره رونق به رکود و از رکود به رونق می‌رسد؛ 
زیرا سهم تقاضای مصرفی در این بازار به رقم بسیار 
ناچیزی رسیده و سرمایه‌گذاران نیز عمدتاً بدون 
چشم‌انداز مثبت از صعود قیمت‌ها، وارد معامله 

نمی‌شوند.
مشتری پای‌کار نمی‌آید

در شرایط فعلی اگرچه قیمت مسکن نسبت 
به سقف یکی دو ماه قبل کاهش ملموسی را تجربه 
کرده، اما همچنان تغییری در قیمت نهاده‌های 
ساختمانی ایجاد نشده و هزینه ساخت‌وساز مسکن 
تقریباً بدون تغییر مانده است. برخی از سازندگانی که 
نیاز به نقدینگی دارند، بخشی از واحدهای آماده خود 
را حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد ارزان‌تر از ۲ ماه قبل به بازار 
عرضه کرده‌اند و با این کار حاشیه سود خود را پایین 
آورده‌اند؛ هرچند حتی برای این واحدها نیز مشتری 

پای‌کار نمی‌آید.
 حتی کسی برای احوالپرسی هم وارد 

بنگاه املاک نمی‌شود
یکی از مشاوران املاک در توصیف بدی بازار می‌گوید 
این روزها حتی کسی برای احوالپرسی هم وارد بنگاه 
املاک نمی‌شود. این فعال بازار مسکن از کاهش ۱۰ 
درصدی قیمت پیشنهادی فروشندگان در شرایط 
فعلی بازار خبر می‌دهد و می‌افزاید: حتی کاهش 
قیمت پیشنهادی هم نتوانسته خریداران را ترغیب به 

معامله کند؛ هرچند برخی از فروشندگان نیز همچنان 
روی قیمت‌های قبلی پافشاری می‌کنند و در تلاش 
مذبوحانه برای جذب مشتری هستند. به عقیده او، اگر 
شرایط فعلی بازار مسکن تا چند ماه دیگر ادامه پیدا 
کند، کاهش ۱۰ تا ۱۵ درصدی قیمت مسکن نسبت 

به شرایط فعلی دور از انتظار نیست.
پول‌ها بانک را ترجیح می‌دهند

رحیمی یک مشاور املاک دیگر است که 
می‌گوید: تورم بازار مسکن به حدی است که حتی 
سپرده‌های روزشمار بانکی با نرخ سود ۱۰ درصد نیز 
جذابیت بیشتری نسبت به بازار مسکن دارند. برخی از 
مشتریان که تا پیش از سقوط قیمت ارز به دنبال یافتن 
مسکن مناسب برای سرمایه‌گذاری بودند، حالا پول 
خود را در بانک سپرده کرده‌اند و می‌گویند تا به کف 
رسیدن قیمت‌ها صبر می‌کنند. وی با اشاره به اینکه 
فعلًا هیچ معامله‌ای در بازار انجام نمی‌شود، افزود: 
بنگاه‌های ملکی تقریباً تعطیل هستند و شاید ماهی 

یک یا دو قرار اجاره یا تمدید اجاره‌نامه را ثبت کنند؛ اما 
بدتر از شرایط فعلی این کسب‌وکار، ابهام در چشم‌انداز 
اقتصاد و بازار مسکن است که عملًا قدرت برنامه‌ریزی 
را از فعالان این حوزه گرفته است. آینده میان‌مدت بازار 
مسکن قابل پیش‌بینی نیست و حداقل به نظر می‌رسد 
تا قبل از انتخابات ریاست‌جمهوری تغییر قابل‌توجهی 

در این بازار رخ ندهد.
 تقاضای کاذب و اثرات منفی بر بازار 

مسکن
حسن محتشم یک کارشناس مسکن است. وی 
نیز معتقد است که طی حدود دو سال گذشته در 
شرایطی قرار داشتیم که اقتصاد کلان ما مقداری 
انقباضی عمل می‌کرد و حجم پول به‌نوعی در بانک‌ها 
قفل بود؛ شرایطی که هم‌اکنون نیز تا حدودی وجود 
دارد. نقدینگی که در بانک‌ها قرار دارد متعلق به 
سرمایه‌گذاران دانه‌درشت است که معمولاً به هر 
بخشی ورود می‌کنند آن بخش متورم می‌شود. 

محتشم تأکید کرد: برخی از هلدینگ ها، شرکت‌های 
بزرگ و بانک‌ها سرمایه‌های عظیمی را به خریدوفروش 
مسکن اختصاص داده‌اند. این تقاضای کاذب طی 
سال‌های گذشته اثرات منفی در بازار مسکن ایجاد 
کرده که باید کنترل شود. اگر دولت بتواند حجم 
نقدینگی را به سمت تولید ببرد خوب است. در غیر این 
صورت ترجیح آن است که سرمایه‌ها در بانک بماند؛ 
زیرا اگر خارج شود هم بانک‌ها به سمت ورشکستگی 
بیشتر می‌روند و هم بازارهای غیرمولد دچار حباب 
می‌شوند. وی با اشاره به کاهش قیمت مسکن در 
هفته‌های اخیر گفت: قیمت آپارتمان‌های بزرگ متراژ 
کاهش بیشتری را در مقایسه با واحدهای کوچک 
تجربه کرده است. در حال حاضر مشتری در بازار 
مسکن نیست و این بازار در رکود به سر می‌برد. دولت 
باید در این وضعیت تلاش کند از طریق مجموعه‌های 
حرفه‌ای صنعت ساختمان، تولید مسکن را بالا ببرد. 
افزایش عرضه به پیش‌گیری از جهش آتی قیمت 

مسکن منجر می‌شود.
پول‌ها فعلًا در سیستم بانکی فریز شده 

است
وی افزود: با توجه به تعاملات بین‌المللی بین ایران، 
غرب، عربستان و سایر کشورها مقداری امیدواری 
نسبت به اقتصاد کشور ایجاد شده است. در عین 
حال سرمایه‌گذاران در بخش‌های مختلف بلاتکلیف 
هستند و تصمیمی برای ورود به یک بازار مشخص 
اتخاذ نکرده‌اند. در واقع هر دو بخش مولد و غیرمولد 
دچار کسادی هستند و به همین علت، پول‌ها فعلًا در 
سیستم بانکی فریز شده است. این کارشناس مسکن 
با بیان این‌که بازارهای بورس، خودرو، ارز، طلا و 
مسکن، همگی دچار ثبات شده‌اند گفت: گزینه خوب 
آن است که سرمایه‌ها به سمت تولید برود تا گردش 
مالی و اشتغال ایجاد کند. اگر سرمایه‌ها به بازار مسکن 
بیاید جز رشد قیمت و دور شدن متقاضیان مصرفی از 

مسکن مورد نیاز ثمره دیگری ندارد.
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مسکن بی‌مشتری‌ترین بازار

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى به صورت فشرده
شماره 1402/23 – 1402/24 – 1402/25 - 1402/26

روابط عمومی شرکت توزیع نیروى برق استان همدان

شرکت توزیع برق استان همدان

شرکت توزیع نیروى برق استان همدان در نظر دارد اقلام به شرح جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومى دو مرحله اى ، از فروشندگان ، تولید 
کنندگان و واجدین شرایط و از طریق فروش اسناد مناقصه خریدارى نماید. لذا از کلیه تولیدکنندگان، فروشندگان و واجدین شرایط دعوت به عمل

 مى آید، طى مدت 5 روزازتاریخ انتشارآگهى با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد)به نشانى اینترنتى WWW.setadiran.ir ، نسبت 
به واریزمبلغ 800000 ریال به حساب سپهرشماره  0205682793007نزد بانک صادرات شعبه مهدیه همدان بنام شرکت توزیع نیروى برق استان 

همدان و خریداسنادمناقصه اقدام نمایند. 

توضیحات:
1- به پیشنهادات فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت فراخوان و خارج ازسامانه ستادواصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد 

شد. 
2- به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه بانکى معتبر، ضمانت نامه مخدوش کمتر از مبلغ مقرر،چک شخصى و شرکتى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

3- اسناد در سایت ذیل قابل دسترس مى باشد ، لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 38274632- 081 تماس حاصل فرمایید.             
www.setadiran.ir  (ستاد) نشانى سایت سامانه تدارکات الکترونیکى دولت

درصورت عدم ثبت نام وعضویت مناقصه گران درسامانه ستاد ، ضرورى است مراحل ثبت نام وعضویت در سامانه مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهى 
امضاالکترونیک ازدفاترمنتخب اسنادرسمى اقدام گردد. بدیهى است درصورت عدم اخذگواهى امضا الکترونیک ، امکان ورودبه سامانه ستاد و شرکت 

درمناقصه فوق وجود نخواهدداشت.                                                                                                 

ف
شماره تعدادشرحردی
مناقصه

آخرین 
مهلت 
تحویل 
پاکات

تاریخ جلسه بازگشائى پاکات
مبلغ ضمانتنامه 

تبانکى (ریال )
حا

ضی
تو

ارزیابى 
جالف و بکیفى

1
انواع هوك و 

هوك با 
پشت بند

 45148
1402/23عدد

1402/05/09

تا ساعت 12

1402/05/10

ساعت 8

1402/05/15

ساعت 8

1402/05/18

ساعت 8

1,727,514,000

سایر 
اطلاعات 
و جزئیات 
در اسناد  
مناقصه 
مندرج 

است

2
کلمپ انتهایى 

و کلمپ 
آویز کابل 
خودنگهدار

 43311
1402/242,765,807,000عدد

انواع فیوز 3
المنت

 50946
1402/251,523,657,000عدد

چراغ خیابانى 4
  LED100 وات

926

عدد
1402/262,060,385,000

نوبت دوم

 آگهى مناقصه عمومى
شهردارى نصیرشهر در نظر دارد به استناد مجوز شوراى اسلامى نصیرشهر پروژه اجراى لکه گیرى و آسفالت معابر 
با اعتبارى به مبلغ 30/000/000/000 ریال از محل اعتبارات داخلى و از طر یق برگزارى مناقصه عمومى به پیمانکار 
واجد شرایط و داراى گواهینامه صلاحیت و رتبه بندى معاونت برنامه ریزى و نظارت راهبردى ریاست جمهورى واگذار 
نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مى اید تا ساعت 12 روز چهارشنبه 1402/4/21 با مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir نسبت به مشاهده جزییات و تهیه اسناد مناقصه عمومى و 

حداکثر تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 1402/4/31 نسبت به ثبت پیشنهادهاى خود اقدام نمایند. 
* ضمنا هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

*داشتن حداقل پایه پنج رشته ابنیه و راه و باند جهت شرکت در مناقصه الزامى است.
*شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

*سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.
فرشاد شهسوارى - شهردار نصیرشهر

نوبت  دوم استان  مرکزی

 همدان

سرپرست شرکت گاز استان مرکزی گفت: 79  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net درصد صنایع مشمول مصوبه شورای اقتصاد در

استان مرکزی تاکنون از نعمت گاز برخوردار 
شده‌اند. مهدی کمال آبادی فراهانی گفت: مصوبه شورای اقتصاد فرصت مناسبی برای 
گازرسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی و جایگزینی گاز به عنوان یک سوخت پاک، 

ارزان، بهره ور و دوستدار محیط زیست به جای سوخت مایع فراهم کرده است.
کمال آبادی گفت: شرکت گاز استان مرکزی در راستای پروژه‌های اقتصاد مقاومتی و 
تا پایان 3 ماهه نخست 1402 تاکنون از مجموع 782 واحد صنعتی تولیدی مشمول 
مصوبه شورای اقتصاد، گازرسانی به 614 واحد صنعتی را به اتمام رسانده وعلاوه بر این 

تعداد،83 واحد متقاضی دیگر در دست اجرا می‌باشند.
سرپرست شرکت گاز استان مرکزی در ادامه افزود: همچنین تعهد شرکت در جایگزینی 
گاز به جای سوخت مایع در سال 1401 حدود پنجاه هزار متر مکعب برساعت بود که با 
محقق شدن 51 هزار و یکصد و هفتاد و یک مترمکعب بر ساعت، تحقق 100 درصدی 

را نشان می‌دهد.

مریم بیگدلو / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 اعضای اتحادیه طلا و جواهرات همدان با شهردار 
همدان در خصوص ساماندهی بازار زرگران به بحث 

و تبادل نظر پرداختند.
در این جلسه سید مسعود حسینی با اشاره به اینکه 
بازار همدان زیبنده نام و نشان همدان نیست عنوان 
کرد: خواسته و انتظار مدیریت شهری و شهروندان 
این است که نظم و زیبایی در بازار شهر همدان به 
عنوان رینگ اول شهر حرف اول را بزند. وی با انتقاد 
از وضعیت بازار خواستار توجه به هویت، زیبایی و 
معماری بازار شد و افزود: به دلیل ریشه و هویت بازار 
همدان، مردم نگاه دیگری به این بازار دارند ولی 
متأسفانه ۵۰ تا ۶۰ سالی است وضعیت ظاهری بازار 
نامناسب و کهنه شده و بسیاری از مردم، گردشگران 
و مسافران بازار را بر اساس ظاهر نامناسب آن 

قضاوت می‌کنند.
حسینی با اشاره به اینکه ثبت جهانی هگمتانه را 
در پیش داریم گفت: ثبت جهانی هگمتانه بهانه‌ای 
خوبی است که بازار همدان را ساماندهی و نظم 
ببخشیم و باید این موضوع به کل شهر به ویژه بازار 

همدان تعمیم داده شود.
این مقام ارشد مدیریت شهری انتظار از صنف طلا 
و جواهرات را در ساماندهی بازار همدان بالا دانست 
و تصریح کرد: به دلیل جایگاه اجتماعی، اقتصادی 
و حضور بزرگان و پیشکسوتان در این عرصه، 
همراهی این عزیزان با شهرداری و میراث فرهنگی 

در راستای اجرای طرح‌های خلاقانه برای ساماندهی 
بازار بسیار مهم است.

شهردار همدان با تاکید بر مشارکت و همکاری 
کسبه و بازاریان با مدیریت شهری در عرصه‌های 
اجتماعی و فرهنگی عنوان کرد: ۳۰۰ میلیارد تومان 
به حوزه گردشگری از جمله جداره سازی خیابان 
بوعلی، اکباتان، میدان امام ره و ساماندهی بازار و 

سرویس‌های بهداشتی اختصاص داده شده است.
وی توجه به مباحث ترافیکی، گردشگری و تقویت 
حمل و نقل عمومی را از اولویت‌های شهرداری 
همدان بر شمرد و گفت: ۱۵۰۰ میلیارد تومان 
بودجه به این حوزه‌ها اختصاص داده شده است و با 
هم اندیشی و همکاری مدیریت شهری، سازمان‌های 
متولی و شهروندان انشالله بتوانیم به عنوان یک الگو 

در عرصه عمرانی، گردشگری و زیباسازی در کشور 
مطرح شویم.

سید مسعود حسینی خواستار پیشقدمی اصناف طلا 
و جواهرات در ساماندهی و ایجاد نظم در بازار همدان 
شد اظهار داشت: اگر به موقع وارد ساماندهی بازار 
و پاساژهای شهر همدان نشویم علاوه بر نابسامانی 
شاهد خسارات جدی به شهر و شهروندان خواهیم 

بود.
در ادامه برخی از نمایندگان اصناف طلا و جواهرات 
به طرح پیشنهاداتی از جمله همکاری شهرداری 
همدان با بازاریان در تسهیل امور، ارائه طرح جامع از 
سوی شهرداری و میراث فرهنگی برای ساماندهی 
بازار، تخفیف عوارض و بهره گیری از تجربیات سایر 

شهرها پرداختند.

سرپرست شرکت گاز استان مرکزی خبر داد:

تحقق 100 درصدی جایگزینی گاز با سوخت مایع در استان مرکزی

شهردار همدان تاکید کرد:

بهره گیری از فرصت ثبت جهانی هگمتانه برای نظم و ساماندهی بازار همدان


